MUNICÍPIO DE JÚLIO DE CASTILHOS
Protocolo: 2021000577892

Processo Nº 1528/2021, Pregão Eletrônico Nº 63/2021. Objeto: aquisição de Veículos Tipo Pick-up. Dia 20/08/2021, às 09h.
Cópias do instrumento convocatório e dos documentos que lhes são anexos nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br
e www.juliodecastilhos.rs.gov.br, no link licitações. Informações pelo fone: 55 3271-9600, e-mail:
pregao@juliodecastilhos.rs.gov.br. Júlio de Castilhos/RS, 06/08/2021. Bernardo Quatrin Dalla Corte – Prefeito.

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2021000577872

Aviso de edital n° 123/2021 a Licitação n.º 076/2021 - Pregão Eletrônico n.º 040/2021 – Registro de Preço n° 032/2021. Objeto :
REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS MÉDICOS – PESSOA JURÍDICA – CLÍNICO GERAL, PEDIATRA E GERIATRA  .
Credenciamento até às 08h55min e início da sessão as 09h do dia 20/08/2021 . Editais disponíveis no endereço eletrônico:
www.novaprata.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262.
Nova Prata, 09 de agosto de 2021. Alcione Grazziotin, Prefeito Municipal .

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES
Protocolo: 2021000577871

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021
O Município de Novo Tiradentes, conf. Lei nº 8.666/93, torna público a licitação em epígrafe. Objeto: Execução de Pavimentação
Asfáltica com PMF e CBUQ em Trecho de Estrada Vicinal. Abertura : 26/08/2021, às 09hs. Informações: fone (55)3797-1100. O
edital poderá ser obtido no site www.novotiradentesrs.com.br.

Novo Tiradentes-RS, 06 de agosto de 2021.
LUIZ CARLOS BENEDETTE

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE PELOTAS
Protocolo: 2021000577861

TOMADA DE PREÇOS 17/2020 – SMED
Contratação de empresa para execução de obras de ampliação da EMEF Mário Meneguetti

O Município de Pelotas, através da Comissão Permanente de Licitações, comunica aos interessados que a abertura dos
envelopes de nº 01 – Habilitação e 02 – Proposta de Preços da Tomada de Preços supracitada ocorrerá no dia 27/08/2021 às
11:00h. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (053) 3309-5936 ou e-mail licitapelotas@gmail.com Pelotas, 05
de agosto de 2021. Laura Elaine Corrêa Carriconde. Presidente da Comissão Permanente de Licitações

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000577839

Tomada de Preços 17/2021  : Contratação de Empresa para realização de serviços de limpeza nas ruas da cidade e distritos
do Município. Abertura: 25/08/2021, às 9h, na sala da Adm. Geral. Tomada de Preços 18/2021  : Contratação de Empresa para
Serviços de Reforma e Ampliação na EMEF Mário Quintana. Abertura: 26/08/2021, às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações
na Prefeitura, no site www.planalto.rs.gov.br , Portal da Transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS,
06/08/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE PONTE PRETA
Protocolo: 2021000577833

Proc. Licit. 043/2021, Leilão 001/2021: Leilão para alienação de bens móveis inservíveis de propriedade do Município,
autorizado pela Lei Municipal Nº 2.268/21; Abertura: 01/09/2021 às 10h, na Câmara Municipal de Vereadores; I nformações e
edital: www.pontepreta.rs.gov.br e www.zagoleiloes.com.br ou (54) 3568 0008 e (53)3307-0186, em horário de expediente.
Ponte Preta, RS, 06/08/2021. Josiel Fernando Griseli, Prefeito.

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL
Protocolo: 2021000577890

Porto Alegre, Segunda-feira, 9 de Agosto de 2021 99Diário Oficial Nº 159

http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/